
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Luka, Trg sv.Roka 3
OIB: 49289776013
Tel: 01/3394 940
E-mail: skolaluka@os-luka.skole.hr

Luka, 1. srpnja 2025. godine

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu (NN 116/18, 85/22) ravnateljica Osnovne škole Luka donosi

O D L U K U
o odabiru udžbenika za školsku godinu 2025./2026.

I.

Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu, u Osnovnoj školi Luka izvršen je odabir udžbenika u razrednoj i predmetnoj
nastavi.

II.

Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove odluke i čini njezin sastavni dio.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnim stranicama Škole.

Ravnateljica OŠ Luka:
Renata Meglić

OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Nastanak: 1.7.2025.
KLASA: 011-03/25-03/21
URBROJ: 238/18-121-25-1

mailto:skolaluka@os-luka.skole.hr
mailto:skolaluka@os-luka.skole.hr
mailto:skolaluka@os-luka.skole.hr

		2025-09-17T10:33:13+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2025-09-17T10:33:29+0200
	Not specified
	Document timestamp.




